安肃镇人民政府
关于2016部门预算安排情况说明
[bookmark: _GoBack]    按照《中华人民共和国预算法》、《关于深化预算管理制度改革的决定》（国发[2014]45号）、《财政部关于深入推进地方预决算公开工作的通知》（财预[2014]36号）相关规定，我单位对2016年预算进行公开，现将预算安排情况做如下说明：
一、机构设置情况
我单位批准内设机构8个，分别是党政办公室、经济发展办公室、社会事务管理办公室、社会治安综合治理办公室、计划生育办公室、城镇建设办公室、计划生育服务中心、综合文化服务中心。
二、2016年部门预算总体安排情况
（一）部门预算收入情况
我单位2016年部门预算收入1519.36万元，全部为非限额补助收入。
（二）部门预算支出情况
2016年部门预算支出1519.36万元，其中人员经费支出977.06万元：正常公用经费123.85万元，项目支出418.45万元（其中：本级支出418.45万元，主要用于久久集团检波器项目占地粮食补助款、津保公路拆迁安置取暖补助、南北营货场占地租金、村级转移支付、维稳经费、信访经费、环境综合整治经费、禁烧及秸秆清运经费等）。
   三、机关运行经费安排情况
机关运行经费主要用于保障单位日常运转开支，包括办公费、水费、电费、取暖费、会议费、培训费、邮电费、公务用车运行维护费等其他费用。（其中办公费28.91万元；邮电费3.96万元；办公取暖费26.03万元；公务用车运行维护费18万元；离队休干部经费5.6万元；工会经费10.31万元；福利费7.03万元；其他公用经费24.01万元。）
四、数据增减变化情况说明
与上年相比，人员经费增加，主要原因为人员工资增加。其他无变化。